
 

 

新北市志願服務推廣中心 

高齡資訊志工熱情召募中～ 
您對於自己的電腦操作能力很有自信嗎？您願意教別人使用電腦嗎？我們

培訓高齡民眾成為專業資訊志工，幫助志工團隊學習使用志工管理系統，歡迎

熱心奉獻且擁有基本資訊能力的夥伴加入「高齡資訊志工服務隊」！ 

1. 志工條件： 

（1） 屆齡及 65 歲以上高齡民眾。 

（2） 熱心公益且願意投入志願服務者。 

（3） 資訊及口才能力佳，能夠一對一電腦教學者，並且可以支援資訊相

關課程，擔任課程小老師。 

（4） 能夠參與志工會議、志工在職訓練，並能夠長期服務者。 

2. 服務內容： 

（1） 高齡志工資訊教學服務：提供志工團隊承辦人或志工幹部到府一對

一的「衛生福利部志願服務整合系統教學」、「新北市志願服務推廣

中心網站教學」及「遠距軟體操作教學」。 

（2） 資訊相關課程小老師：例如衛福部志願服務整合系統訓練、線上海

報製作、手機攝影、手機影片剪輯軟體、遠距教學軟體等課程，協

助學員理解課程內容。 

3. 服務地點：依單位指定地點、活動地點為主(新北市各區) 。 

4. 服務時間： 

依單位時間、活動時間為主(多為平日周一至周五上午 9 點至下午 5 點) 。 

5. 需求人數： 

開放報名共 45 人，即日起至 4/30(六)截止報名。 

6. 報名方式： 

請線上報名 https://forms.gle/T52PkN993UNei4Ve8，報名資料符合資

格者將將公告志推中心官網，並電話通知參加志工訓練及考核。志工考核

合格者將通知面試，面試通過即成為志工隊一員，預計錄取 10 人。 

7. 志工訓練、考核、會議的時間及地點(請務必全程參與)： 

（1） 志工訓練：05/24(二)09:00-16:30 新北市立圖書館總館 

（2） 志工考核：06/07(二)09:00-12:00 新北市立圖書館總館 

（3） 志工會議：07/27(三)14:00-17:00 新北市志願服務推廣中心 

報名 

請掃我 

https://forms.gle/T52PkN993UNei4Ve8


 

 

8. 單位提供： 

志工時數、志工意外團體傷害保險、交通及誤餐費、慶生聯誼活動、在職

訓練等。 

9. 召募期程：詳見附件一。 

10. 單位地址：新北市三重區溪尾街 73 號 3 樓 

11. 聯絡電話：新北市志願服務推廣中心 邱社工 (02)2981-9090 

 

附件一、召募期程 

受訓及領冊 簡訊通知未錄取 

成為正式志工 

志工召募 3 月中～4 月 

申請者書面審查 

符合資格 不符合資格 

不會接到通知 考核通知 

高齡志工教學及考核(2 日) 
5/24 教學 

6/7 考核 

5 月初 

5 月中 

簡訊通知未錄取 

考核通過 考核未通過 

一對一面試 

通知面試 

不錄取 錄取 

6 月中 

6 月底 

7 月 

7/27 會議 

8 月 


